PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 036/2019
O  Município  de  PASSO  FUNDO/RS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  neste  ato
representado  pelo  Exmo.  Sr.  Prefeito  Luciano  Palma  de  Azevedo,  no  uso  de  suas  atribuições
constitucionais e legais, torna público o Resultado Preliminar das notas de títulos dos candidatos
inscritos no Concurso Público regido pelo Edital nº 036/2019, conforme segue adiante. O prazo
para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 09 e 10 de Agosto de 2019, através do
email concursopassofundo@consulpam.com.br, COM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO e com
o  assunto  RECURSO  TÍTULOS  –  PASSO  FUNDO.   Mais  informações  nos  telefones  (85)
32249369 e  (85) 32394402.

Passo Fundo, 08 de agosto de 2019.